


EKONOMİK TAKVİM
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Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi

Geçtiğimiz haftanın verilerini incelediğimiz zaman hiç şüphesiz en önemli gün Cuma günüydü. Yayımlanan istihdam 
raporuna göre, 199 bin kişilik bir artış yaşandı. Bir önceki açıklanan veriye göre değerlendirirsek, 150 bin 
seviyesinden 199 bin seviyesine önemli bir artış olduğu görülüyor. Bir diğer önemli veri ise işsizlik verisiydi ve %3,9 
seviyesinden %3,7 seviyesine düştü. Öte yandan ortalama saatlik kazançlar verisinde de bir artış olduğunu 
görüyoruz. Açıklanan verileri incelediğimiz zaman ise işgücü piyasasının enflasyon üzerinde baskı oluşturmadığı 
sonucuna varabiliriz. Diğer önemli veriler ise Avrupa Bölgesinde açıklanan TÜFE verisiydi ve yıllık itibariyle beklenti 
ile aynı seviyede açıklandığını görüyoruz. Türkiye’de açıklanan TÜFE verisi beklenti altında açıklandı. Hazine Başkanı 
Yellen Çarşamba günü yaptığı açıklamada, tahvil piyasalarının, katılımcıların gelen verileri para politikası kapsamında 
değerlendirme konusunda “yararlı bir tamamlayıcı” olabileceğini ifade etti. FED’in faiz indirimine gitmesini 
beklemekte erken davranıp davran-madığı sorusunu ise yanıtsız bıraktı.
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Bu hafta küresel piyasalar için önemli bir hafta olarak karşımıza çıkıyor. Yatırımcılar, üç önemli merkez bankası olan 
FED, ECB ve BoE’nin açıklayacağı faiz oranı kararlarını beklemekte. Özellikle, Çarşamba günü gerçekleşecek olan 
FOMC Basın Toplantısı merakla bekleniyor. Powell’ın vereceği mesajlar piyasaların geleceği için önemli olacak. Haf-
tanın bir diğer önemli verisi ise toplantından bir gün önce açıklanacak olan Amerika bölgesindeki enflasyon verisi 
olacak. Enflasyonun yıllık bazda %3,1 olarak açıklanması bekleniyor. Ek olarak bu hafta açıklanacak olan işsizlik oranı 
verileri önemli olacak. Salı günü İngiltere ve Cuma günü Çin işsizlik oranları açıklanacak. İngiltere’de %4,25 ve 
Çin’de %5 olmak üzere iki bölgede de verilerin bir önceki açıklanan ile aynı seviyede gelmesi bekleniyor. FED faiz 
olasılıklarını incelediğimiz zaman Çarşamba günü gerçekleşecek olan toplantıda faizlerin %98,4 olasılık ile sabit 
kalacağı düşünülüyor. 31 Ocak 2024 tarihinde gerçekleşecek olan yeni yılın ilk toplantısında ise faizlerin %94,4 
olasılık ile sabit kalacağı düşünülüyor.

ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Bu Haftanın Ekonomik Takvimi
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Genel Bakış
Aralık ayının başlamasıyla gerçekleşen yükseliş Bitcoin fiyatını son bir buçuk senenin en yüksek seviyesi olan 44.700 
bölgesine kadar taşımıştı. Bu süreçte altcoinlerden göremediğimiz reaksiyon ile birlikte %55 seviyelerinin üstüne 
kadar yükselen Bitcoin dominansı da geçtiğimiz hafta görülen altcoin rallisi ile tekrar %53.5 seviyelerine geri çekildi. 
Özellikle piyasa değeri bakımından ilk 30’da bulunan Layer-1 ve Layer-2 projelerinin gösterdiği yükselişin altcoini 
rallisindeki en önemli etken olduğunu görüyoruz. Bu süreçte Ethereum da 2400 bölgesine kadar yükselmeyi başardı 
ve tıpkı Bitcoin gibi son Ocak 2022’den bugüne gördüğü zirve değerini yenilemiş oldu. Bu hareketliliğin ardından 
toplam piyasa değeri 1.63 trilyon dolar seviyesine yükselse de haftalık kapanış ile tekrar 1.5 bölgesine dönüş 
gerçekleştirdi. Yükselen trendin devam ettiğini ve haftalık kapanışın ardından gerçekleşen satış hareketinin henüz 
trend bozucu bir hareket olmadığını ve düzeltme olarak kabul edilebileceğini söyleyebiliriz. Düşüş ile ilgili daha 
kapsamlı değerlendirmeler yapılabilmesi adına bu hafta yaşanabilecek düşüşün ne kadar derinleşeceği ya da yükseliş ile 
ulaşılacak seviyeler daha da önemli hale gelmiş oldu.

Makroekonomik Değerlendirme
Geçtiğimiz hafta açıklanan istihdam verilerinin ardından makroekonomik değerlendirmelerde piyasa önceliğinin biraz 
daha resesyon öncelikli hale gelmeye başladığını görüyoruz. Geçtiğimiz 1.5 senenin normaline baktığımızda özellikle 
istihdam piyasasındaki bozulmanın enflasyonda negatif yönlü etki yaratmasının faiz kararlarında doğrudan etkili olması 
sebebiyle piyasa tarafından pozitif tepkilerle karşılandığını görüyorduk. Ancak, son iki haftadır bozulma verilerinin 
yavaş yavaş negatif algılanmaya başladığını ve güçlü istihdam verileri ile ABD endekslerin yükseldiklerini görüyoruz. 
Bu sebepten bu hafta karşılaşacağımız iki makroekonomik olayın fiyatlamalar açısından oldukça önemli olacağını 
düşünüyoruz. Salı günü açıklanacak olan enflasyon verisi ve Çarşamba günü gerçekleşecek FOMC toplantısının 
oldukça önemli olacağını söyleyebiliriz. Enflasyon verisinde beklenti altında görülecek verilerin, riskli varlıklar adına 
pozitif etki yaratabileceğini söyleyebiliriz. FOMC toplantısında da piyasanın halihazırda %99.7 oranında faizlerin sabit 
kalmasını beklediğini ve FED üyelerinden gelen mesajların da bu yönde olduğunu ancak sonrasında gerçekleşecek 
basın toplantısında, resesyon ya da faiz artırımı ile ilgili gelecek açıklamalar ve piyasayı şaşırtan bir söylem ile karşılaşıl-
ması durumunda piyasalarda negatif yönlü sert hareketler görülebileceğini söyleyebiliriz.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analiz

Bitcoin’de haftaya %3.09 değer kaybı ile 42.436 dolar fiyatlamadan başlandı. Güçlü bir satıştan sonra tekrardan 
42.000 dolar üzerinde fiyatlaması oldukça olumlu olup, yükselişin devam ettiği durumda 43.400 dolara kadar bir 
yükseliş gerçekleşebilir. Aşağı yönlü tekrar bir geri çekilme durumunda ise 41.200 dolar ardından 40.400 dolar 2 
güçlü destek bölgesi olarak gözüküyor.

BTC Analizi

Ethereum’da haftaya %4.47 değer kaybı ile 2247.17 dolar fiyatlamadan başlandı. 2160 dolara kadar düştükten sonra 
dengesizlik bölgesi kapanmış oldu ve oradan aldığı reaksiyon ile 2247 dolara kadar gelebildi. 2250 dolar önemli bir 
seviye. Buranın üzeri fiyatlamalarda tekrardan yukarı yönlü hareketin devam edeceğini söyleyebiliriz. 2360 dolara 
kadar yükselişler normal olup 2400 dolardan bir satış baskısı tekrardan görülebilir. 2250 doların altında kalındığı 
durumda ise 2090 dolar ardından 2030 dolar iki güçlü destek bölgesi olarak görünüyor.

ETH Analizi
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AVAX’da haftaya %1.40 değer kaybı ile 36.64 dolar fiyatlamadan başlandı. 31.44 dolar seviyesinin kırılmasından sonra 
38 dolara kadar yükseliş yaşandı. Geri çekilmesini de tekrardan bu seviyeye yaptıktan sonra yükselişe devam ediyor. 
Eski tepesini aştıktan sonra 50 dolara kadar bir yükseliş görülebilir. Geri çekilme durumunda ise 28 dolar akar geri 
çekilmeler normal karşılanabilir. Avax bu haftayı kripto paraları piyasa değerlerine göre sıraladığımızda 10. sırada 
tamamlamış oldu.

AVAX Analizi
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

04.12 Standard Chartered tarafından desteklenen bir kripto depolama sağlayıcısı olan Zodia Custody, Ripple’ın sahip 
olduğu saklama uzmanı Metaco’nun dijital varlıkların saklanması ve ödenmesi için tasarlanan ağına katıldı.
04.12 Dijital varlık yöneticisi Grayscale, bir Bitcoin ETF'inin onaylanmasının an meselesi olduğunu söylemeye devam 
ediyor.Kendi bloglarındaki bir yazıya göre ABD’de bir Spot Bitcoin ETF’sinin düzenleyici onayının “eğer onaylanırsa” 
yerine, “ne zaman onaylanacağı” konusuna daha ağırlık verdiği görülüyor.
05.12 Dijital varlık fonlarına geçtiğimiz hafta 176 milyon dolar değerinde giriş yaşanarak arka arkaya 10 hafta giriş 
yaşanmış oldu. Toplam giriş miktarı ise 1.76 milyar dolar seviyesine ulaştı. Coin bazında incelediğimiz zaman Bitcoin’e 
133 milyon dolar, Ethereum’a 30 milyon dolar ve Solana’ya 4.3 milyon dolar değerinde giriş yaşandı. Ek olarak ise 
Litecoin’den 0.2 milyon dolarlık çıkış gerçekleşti.
05.12 BlackRock ve Bitwise, SEC ile spot Bitcoin ETF’leri için S-1 dosyalarını güncelledi. Varlık yönetimi devi Black-
Rock, Pazartesi günü önerilen spot Bitcoin ETF'si için Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'na değiştirilmiş bir S-1 
dosyası sundu. Benzer bir hamle Bitwise tarafından da gerçekleştirildi.
06.12 Bitcoin açık faizi CME borsasında 5,2 milyar dolar seviyesine ulaştı. Bu değer Ekim 2021’de görülen tüm zam-
anların en yüksek seviyesinden sadece 200 milyon geride. Son 30 günde Bitcoin açık faizi 3,63 milyar dolar seviye-
sinden 5,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. Aynı dönemde ise Bitcoin %26 değer kazandı.
06.12 Salı günü yapılan bir başvuruya göre SEC, önerilen fonla ilgili karar için zamanı 25 Ocak’a kadar uzattığını 
açıkladı. SEC, “Komisyon, önerilen kural değişikliğini ve burada ortaya çıkan sorunları değerlendirmek için yeterli 
zamana sahip olması amacıyla, önerilen kural değişikliği üzerinde harekete geçmek için daha uzun bir süre belirlemeyi 
uygun buluyor.” Şeklinde açıklamada bulundu.
06.12 İsviçre’nin Lugano kenti, vatandaşların ve şirketlerin belediye hizmetleri ve vergileri için kripto para ile ödeme 
yapmalarını sağlayacak. Lugano, İsviçre kurumsal kripto para platformu Bitcoin Suisse aracılığıyla ödeme aracı olarak 
Bitcoin ve Tether’i kabul edecek.
07.12 Grayscale Investments CEO’su Michael Sonnenshein, firmasının Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu 
(SEC) ile spot Bitcoin ETF potansiyeli hakkında yaptığı görüşmeler konusunda iyimser hissettiğini söyledi. Sonnen-
shein, “SEC ile aktif bir şekilde temas halindeyiz. Onlardan aldığımız sorular bize bu konuyla ilgilenmek istediklerini ve 
bu konuda ilerleme kaydetmeye hevesli olduklarını gösteriyor” şeklinde açıklamada bulundu.
07.12 Herkesin beklediği 17 Nisan’da gerçekleşmesi beklenen Bitcoin yarılanmasına 20.000 blok kaldı. Bu yarılanma 
ile blok ödülleri 5.25 BTC’den, 3.125 BTC’ye düşecek.
07.12 Fransa’nın en büyük üçüncü bankası olan Société Générale, EUR CoinVertible (EURCV) adlı bir stablecoin 
çıkarmaya hazırlanıyor. EURCV, Ethereum tabanlı Euro’ya sabitlenmiş bir stablecoin olarak karşımıza çıkıyor. Bu 
gelişme, banka müşterilerinin gelişmekte olan dijital varlık piyasasına geniş erişimine olanak sağlayacaktır.
07.12 Bitcoin’in piyasa değeri finans devi Berkshire Hathaway’ı, teknoloji devi Meta ve elektrikli otomobil şirketi 
Tesla’yı geçti. Son yaşanan yükseliş ile birlikte Bitcoin’in piyasa değeri 859 milyar dolar seviyesine ulaştı. Bu piyasa 
değeri ile Bitcoin şu anda dünyada işlem gören en değerli yedinci varlık.
08.12 Amerika Birleşik Devletleri Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) yetkililerinin, varlık yöneticileri 
tarafından önerilen spot Bitcoin ETF’lerinin özelliklerini tartıştığı bildiriliyor. Reuters’in 7 Aralık tarihli bir haberine 
göre; sektörün içinden kişiler, SEC ve bazı varlık yöneticilerinin ABD borsalarının spot bir Bitcoin ETF’sinin hisselerini 
listelemesi ile ilgili “önemli teknik ayrıntıları” tartıştıklarını söyledi.
08.12 Chainlink Staking v0.2’ye erken erişim sağlandı ve yapılan açıklamaya göre ilk 30 dakika içinde 11 milyondan 
fazla LINK stake edildi. Chainlink Staking v.02 havuzu, 45 milyon adet LINK büyüklüğünde.
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En Çok Yükselen 3 Coin
BitTorrent (BTT):
BTT geçtiğimiz haftayı %186 değer kazancı ile 
0.000001416 seviyesinden kapattı. Gelen airdrop 
haberlerinden sonra bu yükseliş görüldü ve fiyat 
olarak da bu seviyelerde korunmayı başardı. İlk 
destek bölgesi 0.0000012366 dolar seviyesi 
gözükmekte buradan alacağı tepki ile yükselişe 
devam edebilir. Düzeltme yapmadan yukarı çıkma 
durumunda ise 0.0000019 dolar güçlü direnç 
olarak gözükmekte. 

Seedify-fund (SFUND)
SFUND geçtiğimiz haftayı %82 değer kazancı ile 
4.17645 seviyesinden kapattı. Günlük grafiği incel-
ediğimiz zaman, konsolidasyon bölgesi olan 
2.20-2.50 bölgesinin Pazartesi günü yukarı 
kırıldığını görüyoruz. Yükselişin hızlanmadan önce 
tekrardan 2.50 seviyesini test ettiğini ve daha sonra 
yükseliş hareketinin hızlandığını görüyoruz. Haftalık 
mumu incelediğimizde ise en yüksek seviye olarak 
4.90 seviyesinin görüldüğünü ve bu bölgeden satış 
yediğini görüyoruz. Son fiyat hareketine baktığımız 
zaman ise 4.25 ve 3.80 seviyeleri arasında bir yatay 
hareket olduğunu görüyoruz. Bu bölgenin yukarı 
kırılması durumunda tekrardan 4.90 bölgesi test 
edilebilir. Geri çekilme durumunda ise 3.50 bölges-
ine doğru bir düşüş mümkün olabilir.

Bakery-Swap (BAKE)
BAKE geçtiğimiz haftayı %57 değer kazancı ile 
0.2632 seviyesinden kapattı. Haftalık grafiği incel-
ediğimiz zaman, yatay direnç bölgesi olan 0.18 
seviyesinin yukarı yönlü kırıldığını görüyoruz. Bu 
kırılıma ek olarak düşen trend çizgisinin de yukarı 
yönlü kırıldığını söylemek mümkün. Bu hareket ile 
haftalık grafikte görülen en yüksek seviye olan 
0.3598 bölgesinin test edildiğini görüyoruz. Yukarı 
yönlü hareketin devam etmesi durumunda 0.36 
seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmel-
erde ise 0.23 seviyesi destek olarak takip edilebilir.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler

Borsa Rezervleri

Bitcoin’de borsa rezervlerine baktığımızda 44.000 dolar seviyesine ulaşılmasının ardından başlayan yatay hareket ile 
borsa rezervlerinin de yükselişe geçtiğini görüyoruz. Dolayısıyla borsa rezervleri tepe seviyeden başlayan satış hareketi 
ve haftalık kapanışın ardından gelen düşüş için önemli bir gösterge olmuş. Önümüzdeki hafta boyunca veride 
görülecek yükselişler geri çekilmenin devam edebileceğine yönelik bir sinyal olarak algılanabilir.
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Bitcoin Adres Sayısı

BTC tutan adreslerin sayısı bu hafta ilk kez 50 milyonu aştı. Bir adres mutlaka bir kullanıcı anlamına gelmese de, 
Bitcoin bakiyesi olan adreslerdeki büyüme, artan ilgiye işaret ediyor olabilir. Ek olarak Bitcoin dominansı bu hafta %55 
seviyesine ulaşarak Nisan 2021’den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Dolaşımdaki toplam stablecoin miktarı 
2022'nin başından bu yana ilk kez iki ay üst üste artış göstererek kripto piyasasına daha fazla likidite çekildiğine işaret 
ediyor.

Madencilerin elindeki toplam Bitcoin arzının piyasadaki toplam arza bölünmesiyle bulunan Madenci Rezerv Oranı, 
piyasaya oranla madencilerin varlık miktarını gösteriyor. Veride görülen düşüşler madencilerin ellerindeki Bitcoinleri 
sattıklarını ya da arttırmadıklarını gösteriyor. Son 1 aylık süreçte gördüğümüz gibi oran düşmeye devam ediyor. Fiyat 
artışının ardından madencilerin kar realizasyonu sürecine girdiği görülse de oran tarihin en düşük seviyelerinde ve yeni 
dip seviyeleri yaratmaya devam ediyor.

Madenci Rezerv Oranı
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Cardano’nun TVL Değeri Son 21 Ayın En Yüksek Seviyesinde

Cardano'nun DeFi ekosisteminde kilitli varlıkların toplam değeri (TVL) son 21 ayın en yüksek seviyesi olan 300 milyon 
dolar seviyesini aştı. An itibariyle Cardano’nun TVL değeri 325 milyon dolar seviyesinde. Yılın başında 50 milyon 
doların altında TVL değeri bulunan Cardano için %508’lik bir büyüme söz konusu.
Aynı zamanda Cardano ağındaki işlem hacimlerini incelediğimiz zaman son bir ayda önemli bir artış olduğunu 
görüyoruz. Özellikle son bir haftalık periyodu ele aldığımızda ciddi bir artış söz konusu. Geçtiğimiz Kasım ayına göre 
ise işlem hacminin 3,61 milyon dolar seviyesinden 12,34 milyon dolar seviyesine yükseldiğini görüyoruz. BTC tutan 
adreslerin sayısı bu hafta ilk kez 50 milyonu aştı. Bir adres mutlaka bir kullanıcı anlamına gelmese de, Bitcoin bakiyesi 
olan adreslerdeki büyüme, artan ilgiye işaret ediyor olabilir. Ek olarak Bitcoin dominansı bu hafta %55 seviyesine 
ulaşarak Nisan 2021’den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Dolaşımdaki toplam stablecoin miktarı 2022'nin 
başından bu yana ilk kez iki ay üst üste artış göstererek kripto piyasasına daha fazla likidite çekildiğine işaret ediyor.
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 
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